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Referat  
Skoleutvalget ved Bjørkelangen videregående skole 

Møtested: Rektors kontor 

Dato: 11.12.2024 

Tid: kl. 11-12 

Referent: Helene Øverby 

Medlemmer som møtte:  
Navn Funksjon Representerer 

Pernille Sivertsen Lundby Representant Elev 

Evert Frøyd-Nilsen Representant Elev 

Marius Walfjord Representant Elev 

Akvile Zvirblyte Representant Elev 

Anne Haugen Tronvoll Rektor  

Evy Hoff-Olsen Representant Skoleledelsen 

Helene Øverby Representant Ansatt 

Ikke til stede:                                                                                                                           
Sandi Alfil, Elevrepresentant 

Saksliste: 
 Sak nr.: Tittel: U. off.  
1 - 2024/2025 Handlingsplan for skolemiljø  

2 - 2024/2025 Fellesområder  

3 - 2024/2025 Eventuelt  

 

Skoleutvalgets behandling av sakene: 

Sak 1 - 2024/2025 Handlingsplan for skolemiljø 
 

Handlingsplanen til skolen, som også er gjennomgått på elevrådsmøtet, ble vedlagt i møteinnkallingen.  

Det var ingen fra SU som hadde innspill eller kommentarer til planen. Det er blitt lagt merke til at de 

ansatte er mer synlige i midt-timen, både inne og ute. Dette er positivt. 
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Sak 2- 2024/2025 Fellesområder 
 

Ønske om innspill og forslag for å gjøre fellesområdene trygge og inkluderende. 

 

Innspill:  

Flere sitteplasser i kantina og samtidig med mulighet for avgrensninger/skjerming. Det blir da plass til 

både små og større bord. Det er allerede satt ned en gruppe ved skolen som ser på hvordan 

kantinelokalene kan endres. De vil også se på muligheter for skjerming rundt deler av sitteplassene i 

aulaen.   

 

Ønske om flere muligheter til spill, f.eks bordtennisbord, hvor elevene kan være sammen på tvers av 

klassene, uten nødvendigvis at en lærer må være til stede. 

 

Flere sittegrupper og leseplasser på biblioteket, hvor det naturlig er mer skjermet og rolig. Må også 

vurdere om noe kan gjøres i Tekoppen for å ha et ekstra sted å være. Miljøteamet vil også ha rom som 

de kan disponere ut ifra behov. 

 

Vurdere om det er mulighet for at flere klasser på skolen kan benytte åpne klasserom i friminuttene. 

Noen klasser har ett klasserom som de stort sett benytter gjennom dagen og uken, mens andre klasser 

er på flere steder og ingen klasserom utpeker seg som naturlig valg.   

 

 

Sak 3- 2024/2025 Eventuelt 
 

Klassene har ryddeuker, hvor de rydder fellesområder og uteområder. Det var ønske om at flere bygg 

ble medtatt i ryddeplanen. Det er også viktig at lærere i større grad deltar i gjennomføringen, for å 

passe på at flere deltar og at ryddeoppgavene blir gjennomført på en god måte. Det vil bli utarbeidet 

nye rutiner ift info i forkant, rydderutiner og gjennomføring.  

 

Ønske om større utvalg i kantina. Det vil bli nedsatt en gruppe som vil se på dette på nyåret, og 

punktet vil bli tatt opp igjen på neste skoleutvalgsmøte. 

 

Ønske om en felles vinteraktivitetsdag for alle trinn, f.eks. slalom, gåtur etc. 

 

Gjennomgå vurderingsplanen og bruken av denne. Den må i større grad benyttes av alle lærere, slik at 

elevene kan forholde seg til den og se hva som er lagt inn i kommende periode. Dette gjelder spesielt 

for ST-klassene.  

 

 

Neste møte vil bli avholdt i februar 2025. 

 

 


